놈에 삽입되거나, 또는 염색체외 벡터에 존재하는 DNA의 뉴클레오타이드 서열은 그것이 세포를 형질전환시키기

위해서 사용된 플라스미드 또는 유사한 구조체 내에 존재하든, 식물 또는 박테리아의 게놈 내에 존재하든, 또는

식물 또는 박테리아로부터 유래된 조직, 자손, 생물학적 샘플 또는 상품에 검출가능한 양으로 존재하든 그렇지

않든 단리된 뉴클레오타이드 서열인 것으로 간주될 것이다.

실시예에서 추가로 기술된 바와 같이, 키메라지네시스(chimeragenesis) 노력을 통해서, 키메릭 살곤충 단백질을[0094]

암호화하는 대략 팔백사십사(844)개의 뉴클레오타이드 서열을 공지된 살곤충 독소의 프로톡신 및 독소 도메인

(본 명세서에서 "모 단백질"이라 칭함)으로부터 구성하고, 발현시켜서, 인시류 활성에 대해서 생물학적 검정에

서 시험하였다. 적은 수의 구성된 키메릭 살곤충 단백질이 그의 독소 성분이 유래된 모 단백질에 비해서 개선된

인시류 활성 또는 향상된 인시류 스펙트럼을 나타내었다.

개선된 인시류 활성 또는 향상된 인시류 스펙트럼을 갖는 이러한 신규한 키메릭 살곤충 단백질은 하기 살곤충[0095]